Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº ny /2021

Senhor Presidente,

Os vereadores e a vereadora que abaixo subscrevem, ouvido o

Plenário. requerem a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação

legislativa, em Caráter de Urgência Especial, com inclusão na Ordem do Dia desta

sessão, para únicas discussão e votação, após emissão de respectivos pareceres, o que
segue:

1. PROJETOS LEIS COMPLEMENTARES NºS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,9 e 10/2021,

do Prefeito;

2. PROJETOS LEIS ORDINÁRIAS NºS 63, 73 e 74/2021, do Prefeito;

  —Bénedito Antoniy-Franchini-Presidente

Ne >
.-

é

|

“Airton Luis Pegoraro

- /

Edcarlos Pereira dos Santós

de Uta Lie dliagy] '
filo Cesar Dúvides O F E

á Gonalis

eme

Myrella Soares da Silva Ei Ricardo Prearo Gian